標題　　　　　：自治労2023春闘中央討論集会について（その２）
発信番号　　　：自治労発2022第1818号
発信日付　　　：2022年12月6日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に敬意を表します。

　10月25日付自治労発2022第1599号にてご案内しております標記集会につきまして、ウェ
ブ参加用URL等を下記の通りお知らせいたします。ご確認くださいますようお願いいたし
ます。

記

１．日　時（再掲）
　2022年12月8日（木）13:30 ～9日（金）12：00
 　※9日午後、同会場にて「賃金の運用改善に関する学習会」を開催いたします（別途発
文参照）。

２．ウェブ参加方法
　以下のURLよりYou Tubeにアクセスしてご視聴ください。
　＜1日目＞
　　全体会・分散会②
　　　https://youtu.be/1huZFoyCleE

　　分散会①
　　　https://youtu.be/frGDwJ0FtPY
　＜2日目＞
　　　https://youtu.be/CT0sxXUwTZI

３．資料データの送付
　ウェブ参加者は添付のPDFファイル（一括版）をダウンロードしてご使用ください（冊
子の送付はありません）。資料別のデータはガルーンファイル管理（以下リンク）に掲載
しておりますのであわせてご利用ください。
　　https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/cabinet/index?hid=7385
　なお、会場参加者は当日会場にて資料を配布いたします。

４．その他
①集会当日の本部事務局へのご連絡は、TEL 090-5401-8504 までお願いします。
②自治労旅行センターを通じて「相鉄グランドフレッサ東京有明ベイ」の宿泊予約をされ
た方については、集会1日目休会～18時半頃までの間、ホテル１階ロビーにて、自治労旅
行センター担当者が受付を設置しておりますので、そちらでチェックインをお願いいたし
ます。（上記以外の時間にチェックインされる場合はフロントでお願いいたします。）

＜お問い合わせ＞
自治労本部総合企画総務局　企画担当（TEL 03-3263-0263）

添付ファイル　：
【一括版】自治労2023春闘中央討論集会資料集.pdf